
ZP.240.70.2024                                                                                               Poznań 25.10.2024 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych pn:ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych pn: Zakup oleju opałowego Zakup oleju opałowego
lekkiego dla Oddziału Golęcin w Poznaniu ul. Warmińska 1.lekkiego dla Oddziału Golęcin w Poznaniu ul. Warmińska 1.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 405 900, 00 zł brutto 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu Zgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

1.  MAC-BENZ  Maciej  i  Barbara  K1.  MAC-BENZ  Maciej  i  Barbara  Kłaczkiewicz  Sp.  j.,  64-500  Szamotuły,  ul.  Lipowa  72a,,
NIP 7870006668 cena 1 litra oleju 4,07NIP 7870006668 cena 1 litra oleju 4,07 zł brutto,   rabrabat at od ceny producenta 0,26 zł/litrod ceny producenta 0,26 zł/litr,, termin
dostawy  24 godziny od złożenia zamówienia. (łącznie 55 000 l – 223 850,00 zł brutto)

2.  2.   T&J Paliwa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  Ul. Sławoszewska 2b, 63-220 Kotlin,
NIP: 617-17-29-604  cena  1 litra oleju  cena  1 litra oleju  4,00  4,00  zł brutto,   zł brutto,   rabat od ceny producenta 0,32 zł/litr rabat od ceny producenta 0,32 zł/litr,,
termin dostawy do 24 godzin od złożenia zamówienia. (łącznie 55 000 l – 220 000,00 zł brutto)termin dostawy do 24 godzin od złożenia zamówienia. (łącznie 55 000 l – 220 000,00 zł brutto)

3.  Przedsiębiorstwo  Handlowo-  Usługowe  MATUZ  Sp.  z  o.o.,  ul.  Chłapowskiego  9,  64-0003.  Przedsiębiorstwo  Handlowo-  Usługowe  MATUZ  Sp.  z  o.o.,  ul.  Chłapowskiego  9,  64-000
Kościan, NIP 6981667823, cena  1 litra oleju  Kościan, NIP 6981667823, cena  1 litra oleju   4,05  4,05  zł brutto,   zł brutto,   rabat od ceny producenta 0,28 rabat od ceny producenta 0,28
zł/litrzł/litr, termin dostawy do 24 godzin od złożenia zamówienia. (łącznie 55 000 l – 222 750,00 zł, termin dostawy do 24 godzin od złożenia zamówienia. (łącznie 55 000 l – 222 750,00 zł
brutto)brutto)

                                                                                                                                                                                            Z upoważnienia DyrektoraZ upoważnienia Dyrektora
                                                                                                                                                                                                            Elżbieta RóżowiczElżbieta Różowicz

                                                                                                                 

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


